
 
 

  
Mens varmen holder en mindre pause i det danske sommervejr, har vi udvalgt et par ”hotte” 
nyheder fra den digitale verden, som vi håber, du finder spændende og relevante. 
  
Læs bl.a. hvordan strategisk velfunderet e-rekruttering kan øge træfsikkerheden for at tiltrække de 
helt rigtige medarbejdere på et på flere måder ”varmt” dansk arbejdsmarked. Vi fortæller også om 
Mobile Tags – en spændende mulighed for bl.a. at bringe mobiltelefonen i spil som brobygger 
mellem on- og off-line medierne. Intet er vel mere ”hot” end webanalyse i denne tid, og vi inviterer 
dig til at deltage i vores gratis seminar i august om webanalyse. 
 
Endelig vil vi gerne allerede nu afsløre, at vi i efteråret glæder os til at kunne afholde Valtech Days 
- en stor 2-dages konference med et overordnet emne vi foreløbigt kalder ”agile e-business”. 
Programmet er stadig i støbeskeen, men det bliver ”hot” ;-), så sæt allerede nu kryds i kalenderen 
den 29. og 30. oktober 2008.  
 
God læselyst og tak for din fortsatte interesse i vores nyhedsbrev! 
 
Valtech Danmark 
 

 

Gør op med den traditionelle rekruttering på nettet 
For mange job-sektioner på danske websites matcher kun sjældent de skiftende rekrutterings- og 
screeningsbehov, der løbende opstår. En effektiv, strategisk og kreativ indsats på e-rekruttering 
kan ændre dette og øge træfsikkerheden for at finde de helt rigtige nye medarbejdere. 
Læs mere hér... 
 
Mobile Tags – ”nøglen” til mobiltelefonens gennembrud?  
Det store gennembrud for mobiltelefonen som personlig og allestedsnærværende ’nøgle’ har ladet 
vente på sig trods talrige forudsigelser om det modsatte. Men nu ser det ud til at et tøbrud kan 
være på vej. 
Læs mere hér... 
 
GRATIS SEMINAR: Skab målbare og synlige resultater med webanalyse  
Den 13.8 (Århus) og den 14.8 (København) inviterer vi dig til et gratis seminar, hvor vi præsenterer 
en effektiv vej til at skabe synlige og målbare resultater med webanalyse.  
Læs mere og tilmeld dig hér... 
 
Kom og hør om ”Agile e-business” på Valtech Days den 29. - 30. oktober 2008 
Den 29. - 30. oktober får du en unik chance for at høre og lære om, hvordan agile 
udviklingsprincipper og –metoder er som skabt til udvikling af digitale projekter. Sæt kryds allerede 
nu i kalenderen. 
Læs mere hér... 
 
 

 

Om Valtech 
Valtech A/S er et digitalt konsulenthus, som arbejder med strategisk og kreativt forankrede e-business løsninger, udviklet og 
implementeret af en unik organisation, hvor forretningskonsulenter, design- og kommunikationseksperter og tekniske specialister 
arbejder sammen i kundeteams med udgangspunkt i agile udviklingsprincipper. Valtech er således et af Danmarks førende 
videnshuse indenfor agile udviklingsprincipper med dokumenterede erfaringer fra en række gennemførte og igangværende agile 
webprojekter. 
 
Valtech beskæftiger ca. 100 medarbejdere og har kontorer på Holmen i København og i True ved Århus. Valtech er IBM Advanced 
Business Partner og Microsoft Gold Partner. 
 
Læs mere om Valtech og hvad vi laver på www.valtech.dk 
 
Klik her, hvis du gerne vil afmeldes dette nyhedsbrev 

 
 

http://www.valtech.dk/dk/index/ebusiness/Branding_Marketing/employer_e-branding.html
http://www.valtech.dk/dk/index/ebusiness/losninger/Mobilitet/mobile_tags.html
http://www.valtech.dk/dk/index/Events/seminarer/seminarer/webanalyse_seminar.html
http://www.valtech.dk/dk/index/Events/konferencer/konferencer/Valtech_Days_-_Agile_eBusiness_konference.html

